
Croma Floor
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CromaFloor oooooooaaaaoooCCCC rrrrrrrr mmmm FFFFFllll

CF500 CF1

CFL

CF3 CF5 CF1Y CF5Y

CFU23 CFU33 CFU100



(CW )

CF500

CF500

CF500

CF500

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

RGB

P W Ürün ve Güç Seçenekleri

0,5

0,5

0,5

0,5

220-240V AC

12-24V DC

12-24V DC

7,5V DC

2

2

3

8

155

155

310

-

CF500

80Ra>
 

Ta
P W C. . O. M.

• Plastik enjeksiyon montaj kutusu

• H07RNF kauçuk kablo

89

92

102

Ø40

50

53

Ø34

67 IK 10

O Lens Seçenekleri

XW: LenssizN: Dar W:

M

29: 30:

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W)

C

RGB

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K B: Mavi

G: 

A: 



CF500

Hopel Beach

Mono RGB RGB W/A

CF500
PVM
PVM

ON/OFF

5
7,5
12-24

2x
-

2x

-
4x
-

-
-
-

CF500 CW 25D 1.5W 220V AC IP67

1,24

1,04

0,83

0,62

0,41

0,21

60

87

136

241

543

2173

3.0

1.5

2.0

1.5

1.0

0.5

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

3000

4000

2000

WW-NW-CW

R,G,B,A

RGB

RGBA/W

RGB DMX

WHITE DMX

PWM INV PWM DMX DALI 0-10V DC TRIAC

Ürün Kodu Voltaj
(V DC) Mono RGB RGB W/A



(CW )

WW-NW-CW

WW-NW-CW

RGB

P W

1,3

1,1

1,1

220-240V AC

12-24V DC

7,5V DC

4

4

8

480

425

-

CF1

80Ra>
 

Ta
P W C. . O. U.

Ürün ve Güç Seçenekleri

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W)

67 IK 10

O Lens Seçenekleri

U Üst Parça Seçenekleri

80

128

121

Ø95

80

CF103

CF103

CF103

XW: Lenssiz*XN: Ekstra W: M: Orta

*ME: Orta *NA: Dar *MA: Orta

21:23:

C

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K

625nm

465nmB: Mavi

525nmG: 

590nmA: Amber



CF1

Kahverengi Cafe, Antalya

Mono

CF103
PVM
PVM

7,5
12
12-24

*

DALI 0-10V DC TRIAC

-
2x
2x

4x
-
-

-
-
-

1,88

1,57

1,25

0,94

0,63

0,31

133

192

300

532

1198

4792

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

1500

2000

1000

Ürün Kodu Voltaj
(V DC)



WW-NW-CW

R,G,B,A

RGB

P W

2,8

2,8

2,6

220-240V AC

220-240V AC

12V DC

10

8

13

1.000

-

-

CF3

80Ra>
 

Ta
P W C. . O. K.

• 12 mm 

K

CF309

CF309

CF309

12
8 15685

Ø151

Ø206

09: 10:

O

XW: *XN: W: M:

*ME: *NA: *MA:

67 IK 10
Voltaj

(V)  (lm)
Güç
(W)

(CW )

C

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K B: 

G: 

A: 



CF3

CF309
12
12-24

DALI 0-10V DC TRIAC

2x
2x

4x
-

-
-1,30

1,08

0,86

0,65

0,43

0,22

301

433

1204

10836

3.0

1.5

2.0

1.5

1.0

0.5

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

105° 105°

90° 90°

5° 5°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

2000

3000

5000

Ürün Kodu Voltaj
(V DC)

*



WW-NW-CW

RGB

RGBA/W

P W

3,8

3,5

3,5

220-240V AC

24V DC

24V DC

21

25

26

2.625

-

-

CF5

80Ra>
 

Ta
P W C. . O. K.

Ürün ve Güç Seçenekleri

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W)

K

CF518

CF518

CF518

13
8

85

Ø246

Ø186

67 IK 10

(CW )

C

RGB

RGBW

RGBA

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K B: Mavi

G: 

A: 

O Lens Seçenekleri

XW: *XN: W: M:

*ME: *NA: *MA:

09: 10:

• 12 mm 



CF5

*

Mono RGB RGB W/A

CF518 PWM
ON/OFF

INV-PWM

24
12-24
12-24

2x
2x
3x

4x
-
-

-
-
-

CF5 P18 CW 60D 20W 220V AC IP67

3,85

3,21

2,57

1,93

1,28

0,64

137

197

308

548

1232

4929

3.0

1.5

2.0

1.5

1.0

0.5

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

400

600

800
WW-NW-CW

R,G,B,A

RGB

RGBA/W

RGB DMX

WHITE DMX

PWM INV PWM DMX DALI 0-10V DC TRIAC

Ürün Kodu Voltaj
(V DC)



WW-NW-CW

RGB

P W

1,1

0,9

220-240V AC

7,5V DC

4

8

430

-

CF1Y

80Ra>
 

Ta
P W C. . E.

67 IK 10

E Ek Parça Seçenekleri

CF1Y03

CF1Y03

80

20

Ø110

12
1

128

01: 02: 04:

Ürün ve Güç Seçenekleri

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W)

(CW )

C

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K B: 

G: 

A: 



CF1Y

WW-NW-CW

PWM INV PWM DALI 0-10V DC TRIAC

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

135° 150° 165° 180° 135°150°165°

120° 120°

105° 105°

90° 90°

75°75°

60°

30°30° 45°

60°

30°15° 15°0°

320

480

640



WW-NW-CW

RGB

P W

2,6

2,3

220-240V AC

24V DC

21

25

2.000

-

CF5Y

80Ra>
 

Ta
P W C. . O.

Ürün ve Güç Seçenekleri

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W)

• Masif alüminyum gövde

• Polikarbon 

67 IK 10

CF5Y18

CF5Y18

18
8

30°

135

94

170

175

215

(CW )

C

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K B: Mavi

G: 

A: 

O Lens Seçenekleri

XW: XN: W: M:



CF5Y

WW-NW-CW

PWM INV PWM DALI 0-10V DC TRIAC

CF5Y P18 CW 25D 25W 220V AC IP67

1,30

1,08

0,86

0,65

0,43

0,22

907

1307

2042

3630

8167

32669

3.0

1.5

2.0

1.5

1.0

0.5

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

5000

3000

2000

Mono

CF5Y18 PVM24
12-24 -

-
-

Ürün Kodu Voltaj
(V DC)



WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

RGB

RGB

RGB

RGB

P W Ürün ve Güç Seçenekleri

1,0

1,8

2,5

4,0

5,1

7,3

2,2

3,7

4,8

7,0

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

12V DC

24V DC

12V DC

24V DC

4

8

10

20

30

40

12

25

40

50

500

1000

1.300

2605

3700

5030

-

-

-

-

170

285

380

670

960

1250

380

670

960

1250

CFL

80Ra>
 

Ta
P W C. . S. O. K.

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W) (mm)

CFL033

CFL066

CFL109

CFL218

CFL327

CFL436

CFL109

CFL218

CFL327

CFL436

L

75

80

63

96

K

01: 03: 

S Sürücü Seçenekleri

01

06

C

RGB

RGBW

RGBA

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K B: Mavi

G: 

A: 

(CW )

O Lens Seçenekleri

XW: XN: Ekstra W: M: Orta

ME: Orta NA: Dar MA: Orta

67 IK 10



CFL

Sanko Park, Gaziantep

WW-NW-CW

R,G,B,A

RGB

RGBA/W

RGB DMX

WHITE DMX

PWM INV PWM DMX DALI 0-10V DC TRIAC

CFL12 CW 60D 12W 220V AC 50HZ IP67

3,59

2,99

2,39

1,8

1,20

0,60

102

147

230

408

919

3674

3.0

1.5

2.0

1.5

1.0

0.5

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

800

600

400

Mono RGB RGB W/A

CFL033

CFL066

CFL109

CFL112

CFL218

CFL224

CFL327

CFL336

CFL436

CFL448

PWM
PWM

PWM
PWM
PWM

-
INV-PWM

PWM
ON/OFF

INV-PWM

INV-PWM
ON/OFF

INV-PWM
ON/OFF

INV-PWM
ON/OFF

PWM
ON/OFF

INV-PWM

PWM
ON/OFF

INV-PWM

ON/OFF

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-

7,5
12

7,5
12
12
12-24

12
12-24
12-24
15-24
15-24

15-24
15-24

15-24
15-24

15-24
15-24

24
12-24
12-24

24
12-24
12-24

Ürün Kodu Voltaj
(V DC)



(CW )

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

RGB

RGB

RGB DMX

RGB DMX

P W

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

18

4,8

14,4

7,2

14,4

10,8

14,4

8,4

12,6

450

120

360

180

360

-

-

5piksel/m

7piksel/m

CFU23

80Ra>
 

Ta
P W C. . K.

Ürün ve Güç Seçenekleri

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W)

CFU23-M100

CFU23-M100

CFU23-M100

CFU23-M100

CFU23-M100

CFU23-M100

CFU23-M100

CFU23-M100

CFU23-M100

K

C

RGB

RGBW

RGBA

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K B: Mavi

G: 

A: 

01: 03: 

2329

50

1015

82

54

67 IK 10



CFU23

WW-NW-CW

R,G,B,A

RGB

RGBA/W

RGB DMX

WHITE DMX

PWM INV PWM DMX DALI 0-10V DC TRIAC

CFU 23 60LED CW 120D 24W 24V DC IP67

9,91

8,26

6,60

4,95

3,30

1,65

21

31

48

85

192

767

3.0

1.5

2.0

1.5

1.0

0.5

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

160

240

Fiberli Üretim Tesisi, Antalya



(CW )

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

RGB

RGB

RGB DMX

RGB DMX

P W Ürün ve Güç Seçenekleri

3,7

3,7

3,7

3,7

3,7

3,7

3,7

3,7

3,7

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

540

150

450

220

450

-

-

5piksel/m

7piksel/m

CFU33

80Ra>
 

Ta

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W)

CFU33-M100

CFU33-M100

CFU33-M100

CFU33-M100

CFU33-M100

CFU33-M100

CFU33-M100

CFU33-M100

CFU33-M100

C

RGB

RGBW

RGBA

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K B: Mavi

G: 

A: 

K

01: 03: 

1015

P W C. . K.

14,4

7,2

14,4

14,4

39 33

67 IK 10



CFU33

WW-NW-CW

R,G,B,A

RGB

RGBA/W

RGB DMX

WHITE DMX

PWM INV PWM DMX DALI 0-10V DC TRIAC

CFU 33 45LED CW 120D 18W 24V DC IP67

9,91

8,26

6,60

4,95

3,30

1,65

19

28

43

77

173

690

3.0

1.5

2.0

1.5

1.0

0.5

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

160

240



WW-NW-CW

WW-NW-CW

RGB

P W

7,5

7,5

7,5

220-240V AC

24V DC

24V DC

14

14

24

1.100

1.100

-

CFU100

80Ra>
 

Ta

CFU100-M100

CFU100-M100

CFU100-M100

1015

101

126

82

101

46

P W C. . K.

67 IK 10
Ürün ve Güç Seçenekleri

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W)

(CW )

C

RGB

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K B: Mavi

G: 

A: 

K

01: 03: 



CFU100

WW-NW-CW

R,G,B,A

RGB

RGBA/W

RGB DMX

WHITE DMX

PWM INV PWM DMX DALI 0-10V DC TRIAC

CFU100 90LED NW 21,5W 220V DC IP67

12.30

10.25

8.20

6.15

4.10

2.05

24

34

53

94

212

847

3.0

1.5

2.0

1.5

1.0

0.5

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

135° 150° 150°

120°

105°

90°

75°

60°

45°

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°30° 15° 15° 30°0°

180°

100
150
200
250
300
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